
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 08 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie organizacji i  zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej w Urzędzie Gminy Kluczewsko zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2022 rok w Urzędzie Gminy Kluczewsko, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom upoważnionym na mocy tego zarządzenia do 

przeprowadzenia kontroli. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

                                                                                                        /-/ PAŁKA  RAFAŁ 


